04 יוני 2023
ט"ו סיון תשפ"ג

לכבוד:
חברי ועדת הכנסת
שלום רב,

הנדון: התנגדות לקידום הצעת החוק העוסקת בהתמודדות ראשי ועדה קרואה בבחירות המקומיות

"תנועה ישראלית" קוראת לחברי ועדת הכנסת להסיר משולחן הכנסת את הצעת החוק שהוגשה על ידי חבר הכנסת עמית הלוי יחד עם חברי כנסת נוספים, בעניין ביטול תיקון 39 לחוק הרשויות המקומיות או לחילופין לקבוע כי לא תחול בבחירות המקומיות בשנת 2023 בשל חשש מהיותה הצעת חוק פרסונלית.

הכל כפי שיובא להלן בהרחבה:

רקע להגשת הצעת החוק:

ביום 15.5.2023, הונחה על שולחן הכנסת הצעת חוק שהוגשה על ידי חבר הכנסת עמית הלוי, יחד עם חברי כנסת נוספים: הצעת חוק הרשויות המקומיות (בחירות) (תיקון - הזכות להיבחר), התשפ"ג-2023 (להלן: "חוק הרשויות המקומיות"). עניינה של הצעת חוק זו

בביטול תיקון 39 לחוק הרשויות המקומיות, לפיו בהתאם לסעיף 7 לחוק לא יוכלו אנשי ציבור ואנשי מקצוע שמונו כחברי ועדה ממונה או כיושבי ראש אותה הוועדה לעמוד לבחירה ברשות המקומית בה הם מונו כאמור בבחירות שייערכו בה לראשונה לאחר מינויים.